Department of Pharmacology
University Campus, Trindade, School of Biologica Sciences
Universidade Federal de Santa Catarina
88040-900 Florianópolis, SC - Brazil

Dr Regina Sordi
Assistant Professor in Pharmacology

+55 (48) 3721 7142
r.sordi@ufsc.br

Florianópolis, 26 de agosto de 2023.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº 04/2022/PROEX (PROBOLSAS 2023)

A Profa. Regina de Sordi, no uso de suas atribuições, conforme disposto
no  EDITAL  Nº  04/2022/PROEX  (PROBOLSAS  2023),  torna  pública  as
inscrições  homologadas  e  não  homologadas  para  candidatos  à  bolsa  de
extensão para atuar no âmbito do Projeto “Pequenos Grandes Cientistas”.

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  (em  ordem  alfabética)  e  horário  para
entrevista:

Gustavo Griebner 13h30 – 14h

As  entrevistas  serão  no  dia  28/02/2023,  de  forma  presencial,  no
Departamento de Farmacologia, CCB, Bloco D, primeiro andar, sala 112.

Profa. Regina de Sordi

		2023-08-26T07:13:27-0300